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CalnatOsteo, proszek, 250 g EkaMedica
 

Cena: 47,09 zł

Opis słownikowy

Postać proszek

Producent Jaro-Pol Ekamedica

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Błonnik, Magnez, Wapń, Witamina D3

Opis produktu
 

Informacje podstawowe CalnatOsteo, proszek, 250 g EkaMedica

EkaMedica CalnatOsteo proszek to suplement diety zalecany do stosowania osobom, które chciałyby wzbogacić swoją dietę o składniki
takie jak wapń, magnez, witamina D, B6 oraz błonnik.

Skład CalnatOsteo, proszek, 250 g EkaMedica

Sunfiber® - opatentowana formuła rozpuszczalnego błonnika z indyjskiej fasoli guar Cyamopsis tetragonolobus (L.), wapń (cytrynian
wapnia), kompleks wapnia i magnezu z czerwonych alg atlantyckich, woda kokosowa w proszku (6,5%), magnez (cytrynian magnezu),
naturalny aromat, substancja przeciwzbrylająca: VEGESIL® - dwutlenek krzemu pochodzenia roślinnego (z ryżu), witamina D
(cholekalcyferol), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny).

Działanie CalnatOsteo, proszek, 250 g EkaMedica

EkaMedica CalnatOsteo proszek jest suplementem diety o smaku kokosowym zawierający kompleks w 100% naturalnego wapnia oraz
magnezu, który został pozyskany z czerwonych alg morskich. W preparacie znajdują się również inne cenne składniki odpowiadające
między innymi za utrzymanie zdrowych kości.
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Dawkowanie CalnatOsteo, proszek, 250 g EkaMedica

Dzieci powyżej 3 roku życia: 5 g (1 miarka) produktu dziennie. Dorośli: 10 g (2 miarki) produktu dziennie. Proszek rozpuścić w letniej
wodzie, soku, innym napoju lub dodać do jogurtu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może
być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Opakowanie zawiera 25 zalecanych porcji po 10 g i 50 porcji po 5 g.

Informacje dodatkowe CalnatOsteo, proszek, 250 g EkaMedica

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu sprawia, że suplement nie może być stosowany. Kobiety w ciąży oraz w okresie
karmienia piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.
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